Ministero deII’Igﬁuzione
Istituto Comprensivo “Aldo Moro” Via Europa - 20011 Corbetta (MI)
tel. 0297271739 - tel/fax. 0297271776
e-mail uffici: miic85600b@istruzione.it miic85600b@pec.istruzione.it
www.icscorbetta.edu.it

FONDI -
J’TRUTTUFIFJLI ﬁ |[ ) 5’\}

[rr— EUROPEI 2020 o

Corbetta, 16/11/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il proprio avviso Prot. 0002634/U del 09/11/2020, con il quale é stato avviato un
procedimento finalizzato all’affidamento di incarico di tutoraggio formativo per il dsga facente
funzioni individuato tra il personale amministrativo in servizio presso questo Istituto;

Preso atto della avvenuta presentazione, entro i termini stabiliti, di n. 1 candidatura,;
Ritenuta valida e coerente con il progetto I'unica candidatura pervenuta;

Visto il D.I. n. 129/2018;

Visto il D. L.gs. n. 50/2016 e successive modificazioni;

Visto il D.P.R. 275/99 Autonomia Scolastica;

Vista la Legge 241/1990;

Visto il CCNL vigente

DECRETA

1. di concludere il procedimento amministrativo avviato in data 9/11/2020 con l'individuazione
della sig.ra Cinzia Bosisio, facente funzioni DSGA,in servizio presso I'llS Bachelet di

Abbiategrasso
2. la pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio online dell’lstituzione Scolastica.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Aurora Annamaria Gnech

1

ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO - C.F. 90015660153 C.M. MIIC85600B - miic85600b - ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO
Prot. 0002751/U del 16/11/2020 11:04:00




